
KILPAILIJATIEDOTE
TALVIKAPINA 27.2.2021

Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan 
kilpailuun.

Kilpailutoimisto ja ilmottautuminen avautuu klo 7.00
Ilmoittautuminen päättyy klo 8.45
Katsastus alkaa klo 7.15 ja päättyy klo 9:00
Tuomariston 1. kokous klo 9.00
Kilpailu alkaa klo 10.00

Ohjeellinen aikataulu loppupäivän osalta löytyy kilpailupäivänä 
ilmoitustaululta.

Kilpailussa kakslippu järjestelmä ja keltaisen lipun alueella ajoa tullaan
tarkkailemaan

Ilmottautuminen Erkkilän koululla. Kuljettaja toimittaa ilmottautumisen 
yhteydessä huoltomiehen nimen ja puhelinnumeron. Ilmottautumis tiloissa 
kasvomaskin käyttö pakollinen.

Katsastus lähtölaatalla,katsastukseen vain yksi henkilö auton 
mukana,nuortenluokan huoltaja mukana.Katsastuksen nopeuttamiseksi 
järjestä ajovarusteet siten että niiden merkinnät on helppo tarkistaa. 
Kaikkien autolla ajavien ajovarusteet mukaan katsastukseen .Melutasoa 
mitataan pistokokein turvakatsastuksessa. Kaatokatsastus kilpailijan omalla 
varikkopaikalla
HUOMIO katsastuksen painopistealueet
Turvakehikon korin kiinnityspisteiden kunto (ruostevauriot)
Kuljettajan turvavarusteet

Ajojärjestys: Yleinen, Nuoret/Naiset limittäin, EVK, Seniorit

Ympäristö: Autojen alla käytettävä riittävää suojausta koko päivän ajan jota
valvotaan.
Jokainen siivoaa varikkopaikkansa lähtiessään.



Kilpailu ajetaan ilman yleisöä, kuljettajan mukana vain YKSI 
huoltomies kilpailupaikalle ja jos tätä ei noudateta,kilpailija voidaan 
sulkea kilpailusta

Ajo-ohje: Nivalasta Kärsämäki/Kajaani suuntaan n 5km jonka jälkeen 
vasemmalle Erkkiläntie , n. 1 km päässä oikealla Erkkilän koulu.
Osoite Erkkiläntie 132, 85500 Nivala

Kilpailutoimisto / kilpailupäivänä 0405199066
Kilpailunjohtaja Haapala Markus 0443585891
Kilpailunjohtaja Pyöriä Mervi 0503440299

TERVETULOA!
Nivalan Urheiluautoilijat ry

TURVALLINEN TOIMINTA KILPAILUPAIKALLA korona 
huomioon ottaen

Älä tule jos on pieniäkin hengitysinfektion oireita

Sisätiloissa kasvomaskin käyttö pakollinen ja muualla vahva 
suositus

Huolehdi hyvästä käsihygeniasta 

 2m turvaväli liikuttaessa jokapaikassa

Katsastukseen vain yksi henkilö paikalle auton mukana jolla 
muiden kuljettajien ajovarusteet mukana. Nuorten luokan 
huoltaja voi olla paikalla

Lähtötavan näyttö klo 9:20 luokittain,yleinen aloittaa ja 
seuraavat kuulutuksen mukaan

Varikolla pyritään olemaan oman porukan kesken ja  



lähikontaktit minimoidaan muiden kanssa.

Täytetään ostotarjouskuitit valmiiksi

Ostotarjousten purku: maskipakko ja 2m turvavälit

Palkintojen jakoon vain palkittavat

Jos viranomaiset katsovat että näitä ei noudateta , kilpailu 
keskeytetään.


